
, 

SERVISNI SMLOUVA 

Vojenský historický ústav Praha - Památník odboje 
U památníku 1600/2, 130 00 Praha 3 

Číslo smlouvy za KONE a.s.: 52007611 
Číslo smlouvy za zákazníka: M-059-00/23 

Zahrnuje rozsah služeb: KONE Care® Plus 

06/06/2023 Stránka 1 z 18 



0edicated to People Flow m;~ 
se uzavírá dle zákona 89/2012 Sb. (Občanský zákoník), ve znění pozdějších předpisů, § 2586 a následující, mezi níže uvedený~ 
smluvnímí stranami. 

Obchodní jméno: 

Sídlo - ulice, číslo: 

Sídlo - PSČ, město : 

Rejstříkový soud: 

Identifikační číslo: 

Daňové identifikační číslo: 

Banka: 

Číslo účtu / kód banky: 

Armádní Servisní, příspěvková organizace (dále jen Zákazník) 

Podbabská 1589/1 

160 00 Praha 6 

Městský soud v Praze, oddíl Pr, vložka 1342 

60460580 

CZ60460580 

- - --........... - ... -.. 

............. _ ....................... - ........................................ __ _ 

Zastoupený, ve věci Smlouvy oprávněn jednat: Ing. Martin Lehký, ředitel 

Ve věcech technických oprávněn jednat: 

Kontaktní adresa pro fakturaci: 

IO datové schránky 

Obchodní jméno: 

Sídlo - ulice, číslo: 

Sídlo - PSČ, město : 

Rejstříkový soud: 

Identifikační číslo: 

Daňové identifikační čí slo: 

Banka: 

Číslo účtu / kód banky: 

Zastoupený: 

Ve věci Smlouvy oprávněn jednal: 

Ve věcech technických oprávněn jednat: 

Kontaktní adresa: 

E•mail: 

Telefon: 

; Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1, 160 00, Praha 6 - Dejvice 

dugrnkm6 

a 

KONE, a.s. (dále jen KONE) 

Evropská 423/178 

160 00, Praha 6 • Vokovice 

Městský soud v Praze, pracoviště Slezská, oddíl 8, vložka 775 

00176842 

CZ00176842 

, regíonálnim obchodním vedoucím pro servis Čechy 

KONE, a.s., Evropská 423/1 78, 160 00, Praha 6 

06/06/2023 Stránka 2 z 18 



Oedicated to People Flow m;=m 
Čl.1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1.1 KONE se touto Smlouvou zavazuje převzít do servisní péče výtahy umístěné na adrese viz. Příloha č.3 (dále jen ,,zařízení"). 

2.1 

2.2 

2.3 

3.1 

3.2 

3.3 

3.4 

Čl.2 TRVÁNÍ SMLOUVY 

Doba trvání této Smlouvy je sjednána na dobu určitou do 30.10.2026 od data účinnosti dle bodu 2.3 této Smlouvy. 

Smluvní strany prohlašují, že ujednání založená touto smlouvou jsou pro ně závazná ode dne 1. 1. 2023 

Smlouva je platná ode dne podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv. 
její zveřejnění zajistí zákazník, 

Čl.3 PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE 

Zákazník se za služby poskytnuté dle této Smlouvy zavazuje zaplatil KONE paušální cenu ve výši uvedené v Příloze č.3 léto Smlouvy. Cena 
je stanovena dohodou a v závislosti na režimu provádění servisních činností, resp. rozsahu služeb. 

KONE vystaví daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, v platném znění (pří změně zákona o DPH má KONE 
právo a povinnost účtovat a fakturovat DPH v souladu s touto změnou). Splatnost daňových dokladů KONE je 30 dní ode dne doručení 
faktury ( daňového dokladu). 

Frekvence plateb: čtvrtletně, na konci období. 

Zákazník prohlašuje, že objekt uvedený v této Smlouvě není považován za stavbu dle§ 48 zákona 235/2004 Sb. Současně se Zákazník 
zavazuje KONE bez zbytečného odkladu informovat o případné změně rozhodných skutečnosti, k niž by došlo v době účinnosti této Smlouvy. 

Čl.4 SANKCE A ODPOVĚDNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

4.1 Bude-li KONE v prodlení s poskytnutím služeb dle této Smlouvy, zavazuje se uhradil Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z 
částky odpovídající částce měsíčního paušálu za každý den prodlení. Talo uvedená smluvní pokuta se týká i nesplnění nástupu na servis u 
nahlášených závad fakturovaných mimo paušální servis. 

4.2 Zákazník je povinen KONE zajistit přístup na místo plnění, poskytnout bezplatně 3 ks klíčů/ přístupových karet od vchodu do objektu a 3ks 
klíčů do strojovny zařízení (jeli výtah/ zařízeni se strojovnou). Zákazník sděli KONE veškeré informace potřebné k plněn í této Smlouvy a k 
provedení konkrétního servisního úkonu. Dále je zákazník povinen informovat KONE, a.s. bezodkladně o všech možných rizicích, které se 
mohou v objektu vyskytnout a které přímo souvisí s provozováním výtahu, jako např. přístupové cesty k výtahu a do prostor pro strojní 
zařízení) . 

4.3 Stavební úpravy, které by mohly ohrozit činnost instalace/ instalací, oprav a pravidelných činností, musí být v dostatečné předstihu oznámeny 
KONE. Zákazník je dále povinen hlásit veškeré závady, škody a úpravy bezprostředně poté, kdy se o nich dozvi. Právní závazky vzniklé 
Zákazníkovi z tohoto postavení nejsou touto Smlouvou dotčeny, Zákazník určí v příloze č.1 této Smlouvy osobu/y oprávněnou/é jeho jménem 
ověřovat výkazy pracovníků KONE. V případě neurčení oprávněné osoby strany sjednávají vyvratitelnou domněnku , že výkazy pracovníků 
KONE jsou bezvadné a odpovídají skutečnosti . 

4.4 KONE odpovídá za řádné a včasné plnění závazků, vyplývajících z této Smlouvy. 

4.5 Majitel/provozovatel prohlašuje, že ke každému výtahu vlastní technickou dokumentací včetně Prohlášení o shodě (u výtahů uvedených do 
provozu po 1.4. 1999). Majitel/provozovatel je povinen předložit na vyzváni tuto technickou dokumentaci výtahu/ů a dokumenty/protokoly o 
všech provedených změnách do zařízení (např. výměna rozvaděče za jiný typ, výměna frekvenčního měniče za jiný typ, výměna pohonné 
jednotky za jiný typ, výměna zachycovačů za jiný typ) včetně Inspekčních zpráv k nahlédnuti KONE. Dále pak je povinen při podpisu smlouvy 
poskytnout kopii dokumentu Prohlášení o shodě ke každému zařízení, které je uvedeno v příloze č.3 léto Smlouvy. V případě, že 
majitel/provozovatel nemá technickou dokumentací, Prohlášeni o shodě a Inspekční zprávu, je povinen si na svůj náklad zajistil vyhotovení 
nové technické dokumentace a Prohlášení o shodě, nebo kopie u výrobce/dovozce a Inspekční zprávu u Inspekčního orgánu. 

Čl.S ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

5.1 Zákazník má právo vedle důvodů uvedených v Občanském zákoníku odstoupit od Smlouvy s účinností 30. dne od doručen í písemného 
oznámeni o odstoupeni KONE: 

v případě zjištění opakovaného nedodržování termínů, rozsahu a kvality prací ve Smlouvě sjednaných i přes písemné upozorněni 
Zákazníkem, ležících výlučně na straně KONE, které by bránily bezpečnému užívání a provozní způsobilosti výtahu. 
v případě změny účelu a způsobu používání předmětného zařízení. 
v důsledku změny vlastnických vztahů k předmětnému zařízení. 

5.2 Obě smluvní strany se zavazují, že důvody odstoupení od Smlouvy předem projednají. 

06/06/2023 Stránka 3 z 18 



Oedicated to People Flow 

Čl.6 ZARUČNi PODMINKY NOVYCH ZARIZEN KONE 

6.1 V případě, že je předmětem Smlouvy nové zařízeni KONE, bude záruka poskytována v souladu se Smlouvou na dodávku a . 
zařízení. Během záruky nebudou záruční opravy provedené v pracovní době KONE fakturovány. '"st

alac:i 

6.2 KONE je vázáno záručními podmínkami tak jak uvedeno v bodě 6.1. této Smlouvy pouze pokud byly uhrazeny všechny pohledávky 
instalaci zařízení dle Smlouvy na dodávku a instalaci zařízeni, v opačném případě budou Zákazníkovi fakturovány i záruční opravy a mate: 
dle pravidel sjednaných v této Smlouvě. 

Čl.7 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

7.1 Pracovní doba KONE: pracovní dny PONDĚLÍ až PÁTEK od 07:00 do 15:30 hod. 

7.2 Pohotovostní doba KONE: 

Pohotovostní zásahy v pracovní dny: PONDĚLÍ až PÁTEK od 15:30 do 07:00 hod. 

Pohotovostní zásahy v mimo pracovní dny: SVÁTKY, SOBOTA a NEDĚLE - 24 hodin denně 

Vyproštění uvízlých osob: 24 hodin denně 

7.3 Vyproštěni uvízlých osob ze zařízeni KONE se poskytuje v základní záruční době ZDARMA, Pokud je vyproštění osob způsobeno vlivy, za 
které nenese zodpovědnost KONE, a.s., jako například výpadkem napájení výtahu nebo nesprávnou obsluhou nebo vandalismem, nejedná 
se o záruční opravu a společnost KONE, a.s. může tento výjezd fakturovat dle podmínek této smlouvy. Základní záruční doba se rozumí 
zárukou poskytnutou v rámci dodávky nového zařízeni KONE na základě samostatné Smlouvy na dodávku a instalaci zařízeni a v souladu 
s bodem 6.1 této Smlouvy, pokud v příloze č.3 této smlouvy není uvedeno jinak. 

7.4 KONE se zavazuje nastoupit na opravu v odsouhlasené pracovní době nejpozději do 6 hodin od nahlášeni provozní poruchy a u vyproštěni 
uvízlých osob pak do 1 hodiny od nahlášeni na zákaznické centrum KONE. 

7.5 Pokud bude Zákazník požadovat nástup na opravu v Pohotovostní době KONE, musí to výslovně uvést při nahlášeni poruchy. V tomto 
případě se KONE zavazuje nastoupit na opravu nejpozději do 4 hodin od nahlášeni provozní poruchy Zákazníkem a umožni-li to kapacity 
KONE. Přesný termín nástupu bude dohodnut při hlášeni pohotovostní opravy. Pokud bude Zákazník požadovat nástup na vyproštění , musí 
to výslovně uvést při nahlášeni poruchy. 

7.6 Paušální Cena nekryje jakékoliv úkony, které nejsou součástí Rozsahu dohodnutých služeb. Tyto úkony bude KONE fakturovat na základě 
Hodinové zúčtovací sazby (HZS) a Ceny dopravy. Cena dopravy je určena v závislosti na dopravním pásmu, ve kterém se nachází Zařízeni 
dle Smlouvy. Za práce v Pohotovostní době KONE a za vyproštěni uvízlých osob, KONE kromě Aktuální HZS a Ceny dopravy účtuje navíc 
ještě pohotovostní příplatek ve výši 100 % aktuální HZS za každou započatou půlhodinu práce servisního technika. KONE má právo účtovat 
náklady za výjezd technika zmařený z důvodů na straně Zákazníka. Aktuální hodnota HZS a Ceny dopravy je uvedena ve Všeobecných 
servisních podmínkách na www.kone.cz. 

Čl.8 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1 Smluvní strany se dohodly, že veškerá oznámení, výzvy, notifikace, sděleni apod., která mají vztah k předmětu této Smlouvy, vyjma hlášení 
poruch a vyproštění, musí být písemná a zaslána buď prostřednictvím poštovní přepravy na adresu přísl ušné Smluvní strany uvedenou v 
záhlaví této Smlouvy nebo prostřednictvím elektronické pošty zaslané na emailovou adresu příslušné Smluvní strany uvedenou v záhlaví 
této Smlouvy. Pokud dojde ke změně těchto adres u některé ze Smluvních stran, je tato Smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé 
Smluvní straně tuto změnu , a to způsobem díe tohoto bodu Smlouvy. 

8.2 Tato Smlouva ruší a nahrazuje jakákoliv předchozí smluvní ujednání, týkající se předmětu této Smlouvy. 

8.3 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních stran v 
souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějšich předpisů. Smlouva 
nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o registru smluv. KONE bere na vědomí, že uveřejněni smlouvy v plném znění v tomto registru zajisti zákazník. Smlouvu lze měnit a 
doplňovat po dohodě smluvních stran formou vzestupně číslovaných elektronických dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními 
stranami. 

8.4 Obě strany se zavazují navzájem informovat o jakýchkoli změnách majících vztah k této Smlouvě. 

8.5 Smluvní strany se dohodly, že veškerá práva KONE plynoucí z této Smlouvy se promlčují v promlčecí íhůtě v trvání 10 let ode dne, kdy 
právo mohlo být uplatněno poprvé. 

8.6 KONE na sebe nepřebírá změnu okolnosti ve smyslu§ 1765 (2) a výslovně vylučuje aplikaci poslední věty uplatnění bodu (1) § 1765. 

06/06/2023 Stránka 4 z 18 



88 

89 

8.10 

8.11 

8.12 

Oedicated to People Flow 11=m 
Na KONE přechází vlastnické p!ávo k demontovaným ~áh!a~ni'.'1 dílů~ , ~oužité~u. oleji a_~azi~u a na vlastni -~ákla_d~ za\išťuje_jejich řádno~ 
likvidaci. Na přáni Zákazníka predem vydá KONE vymenene nahradm dily, pouz,ty oleJ, cI maziva. V tomto pnpade Je Zakazn1k odpovědny 
za jejich řádnou likvidaci na vlastní náklady. 

KONE nebude od uvízlých pasažérů požadovat sděleni jejich osobních údajů , a to ani v případě zneužití systému z jejich strany. 

KONE je majitelem .veškerých práv duševního vlastnictví týkajících se přímo či nepřímo předmětu plnění poskytnutého společnosti KONE, 
a to zejména, ale nikoli pouze softwaru, programového vybavení, návrhů a/nebo plánů , technické dokumentace a/nebo jakýchkoli dalších 
technických informaci. Zákazník není oprávněn užívat či čin it kopie navrhů a/nebo plánů , technické dokumentace a/nebo jakýkoliv dalších 
technických informaci s výjimkou jejich užití nebo rozmnožování výlučně v souladu s účelem vyplývajícím z této Smlouvy a/nebo k užívání 
a údržbě předmětu plnění. KONE touto Smlouvou uděluje Zákazníkovi nevýhradní a nepřenosnou licenci k užití softwaru a programového 
vybavení, jež je součastí díla, a to za účelem užili a údržby dila. Zákazník není oprávněn v iakékoli podobě činit kopie, modifikovat či měnit 
software a/nebo umožnit třetí straně činit kopie, modifikovat či měn it software. 

Pro vyloučeni pochybnosti smluvní strany prohlašují, že veškerá ujednání v rámci smluvního vztahu založeného touto Smlouvou odpovídají 
obchodním zvyklostem a zásadě poctivého obchodního styku. 

Zákazník podpisem smlouvy davá souhlas KONE k případnému elektronickému zasílání faktur/daňových dokladů , protokolů Odborných 
prohlídek a Odborných zkoušek a Inspekčních prohlídek, nebo informace o nových produktech a službách (dále jen elektronická 
komunikace) KONE prostřednictvím e-mailu. KONE může kdykoliv, bez dalšího avíza, zahájit elektronickou komunikaci bez dalšího souhlasu 
Zákazníka a zároveň ukončit písemné zasílání daňových dokladu. Faktury/daňové doklady mohou být zasílány naším globálním partnerem, 
společností Pagere, z e-maílové adresy: 

Nedílnou součásti této smlouvy jsou následující přílohy: Příloha č.1 - osoby oprávněné jednat 

Příloha č.2 - čestné prohlášeni Zákazníka 

ZA ZÁKAZNÍKA: 

Příloha č.3 - rozsah dohodnutých služeb, seznam zařízeni a cena služeb 

Přlloha č.4 - plná moc oprávněného zástupce KONE 

Příloha č.5 - Všeobecné servisní podmínky spol ečnosti KONE, a.s. 

Příloha č.6 - Všeobecné podmínky pro digitální služby společnosti KONE, a.s. 

0610612023 Stránka 5 z 18 



PŘILOHAč.1 

Kontaktní osoby Zákazníka oprávněné 

k navrhováni a uzavírání a provádění změn 
Smlouvy a dodatku ke Smlouvě 

k objednávání servisních oprav a 
pohotovostních oprav, potvrzováni/ ověfen i 

výkazů KONE 

kontakt v místě instalace zařízení 
(technik, recepční atd.) 

e-mail pro elektronickou fakturací 

e-mail pro případnou notifikaci po 
provedených OP a přistup na KONE 
bezpečné úložiště k protokolům z OPVM 

OSOBY OPRAVNĚNÉ JEDNAT 
Dedicated to People Flow 

titul/ jméno / přijmeni telefonní číslo 

Jméno a email kontaktní osoby k plipadnému zasílání elektronické komunikace. bez zaručeného elektronického podpisu, ve věci nabídky, elektronické fakturace, reportil, zpráv atd. kromě 
uzavirání a změny smlouvy. 

Kontaktní osoby KONE oprávněné 

k navrhování a uzavírání a provádění změn 
Smlouvy a dodatku ke Smlouvě 

Servisní mistr odpovědný za prováděné 
práce na zařízení 

Zákaznické centrum KONE, a.s. pro hlášeni 
vyproštění uvízlých osob a oprav 

Zákaznická linka pro komunikaci se 
společností KONE 

Zákaznický e-mail pro komunikaci se 
společností KONE 

titul/ jméno I příjmení telefonní číslo e-mail 
' 

06/06/2023 Stránka 6 z 18 



Dedicated to People Flow mi=m 
CESTNÉ PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA 

prohť šenf slouží jako podklad ke stanovení oprávněnosti uplatněni režimu přenesení daňové povinnosti při poskytováni stavebních nebo ::tážni; prací dle§ 92e zákona o DPH č. 235/2004 Sb. ve znění p.p .. 

Armádní Servisní, příspěvková organizace společnost: ---·-··· .. --.............. ............... ___ _ -----·--.. ·-·-·-.. -- ............................. - ... -

se sídlem: Podbabská 1589/1, Dejvice, 160 00 Praha 6 

Identifikační číslo: 60460580 

Daňové identifikační číslo: CZ60460580 

Zastoupená: 

Prosím, označte správnou variantu: 

Plátce DPH: GJ ANO - Registrační číslo k DPH: CZ60460580 

čestně prohlašuji, že přijaté plněni od společnosti KONE, a.s. 

BUDE [;] 

NEBUDE □ 
použito zcela nebo z části pro ekonomickou činnost společnosti, tedy jako plněni, které je předmětem daně a podléhá režimu 
přenesen i daňové povinnosti. 

Poučeni: režim přeneseni daňové povinnosti se uplatni pouze mezi plátci DPH, a to pň poskytnutí plnění v tuzemsku (místo plnění je v ČR). Uvedený režim je tedy povinen použít plátce 
(poskytovatel plněni), lcte,ý poskytne vymezené slavebni nebo montážní práce s místem plnění v tuzemsku jinému plátci (příjemci plněn i) pro jeho ekonomickou činnost. Režim přeneseni 
daňové povinnosti se nepoužije, pokud plátce poskytuje stavební nebo montážní prace příjemci plnění, který není platcem DPH. Jde-li o podmínku plnění mezi plátci, předpokladem pro 
povinnost použit režim plenesení daňové povinnosti je skutečnost že tyto osoby plí uskutečnění daného plněni vystupují jako osoby povinné k dani, lj. v rámci své ekonomické činnosti. 
U stavebních prací jde pak zejména o to, že osoba, která zdanitelné plněn i přijímá, vystupuje u daného plněni jako osoba povinná k dani. Jesrnže příjemce plněn! (plátce) pořizuje přijaté 
zdanitelné plněni výlučně pro soukromou potfebu. nebo výlučně pro plnění, které neoí předmětem daně, není v postaveni osoby povinné k dani a v tom případě se neuplatni režim 
pleneseoi daňové povinnosti, to znamená, že plátce. kte,ý uskutečnil zdanitelné plněni, uplatni daň na výstupu. Obdobně se neuplatni režim přenesen i daňové povinnost, pokud napl. 
obec pořizuje plnění pro potleby související výlučně s jejl činnosti pli výkonu veřejné správy, pň níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odsl 3 zákona o DPH). Pokud je 
plněni třeba i jen z části pňjimáno pro více účelů, naplíklad pro soukromou potlebu plátce a pro jeho ekonomícl<ou činnost nebo pro smíšené účely veřejnoprávnlch a neziskových subjektů, 
přičemž část je pro účely, kdy příjemce vystupuje jako osoba povinná k dani, pújde o plnění podléhající celkové režimu přeneseni daňové povinnosti. Pro připady, kdy pfijemce stavebních 
a montážních pracl poskytnutých v tuzemsku je sice český neplátce, ale jde o osobu registrovanou k DPH v jiném členském státě nebo zahranifui osobu, je nutné upozornit na usl § 94 
odst. 16 zákona o DPH. Podle tohoto platl, že takováto osoba registrovaná k dani v jiném členském státě nebo zahraniční osoba povinna k dani, se coby pi'ljemce tuzemských plněni 
zahrnovaných pod režim přenesení daňové povinnosti sláva ze zákona českym plátcem, a to již dnem poskytnutí předmětného plněni. 

06/06/2023 Stránka 7 z 18 



! 

PŘÍLOHAč.3 

Dopravné pro činnosti zahrnuté v paušální 
ceně 

Dopravné pro činnosti mimo paušální cenu 

\ 
Rozsah dohodnutých služeb a cena služeb 

Dedicated to People Flow mz~ 

Služba vyžadovaná ČSN 27 4002. Termíny, rozsah a provedeni jsou dány 
touto normou. Odbomy seivisní pracovník provede odbornou prohlídku 
zařízení v souladu s NV 193/2022 Sb. a ČSN 27 4002. 

Služba vyžadovaná ČSN EN 13015+A1. Termíny, rozsah a provedení je 
dáno touto normou nebo vyrobcem zařízení , pokud je uveden v manuálu 
pro dané zařízení. V rámci pravidelné preventivní údržby odbomy pracovník 
provede všechny úkony potřebné k zajištění provozuschopnosti výtahu tzn. 
kompletní seřízen i zařízeni a jeho promazání. Služba zahrnuje doplnění 

oleje do převodovky a samotné olejové náplně do samo mazů (služba 
nezahrnuje vyměnu hydraulického oleje u hydraulíckych výtahů). 

Dle ČSN 27 4002 jsou typickými příklady servisních úkonů, které provádí 
Provozovatel např. vybavení nástupišť / nákladišť a jejich osvětlení, 

ohrazení šachty, stav ohrazeni výtahové šachty a klece výtahu 
z dostupných míst. osvětlení klece, ovladače, nouzová signalizace, 
dorozumívací zařízení, a to v termínu minimálně 1x za 14 dni. 

V rámci pravidelné preventivní údržby servisní pracovník provede základní 
vyčištění stropu kabiny, prohlubně šachty a strojovny od provozních 
nečistot suchou cestou. 

Služba vyžadovaná NV 193/2022 Sb. a ČSN 4007. Terminy jsou dány touto 
normou. Jedná se o zkoušku prováděnou zkušebním technikem 
v pravidelných intervalech ověření funkce a způsobilostí k dalšímu provozu 
zahrnující i prověřeni elektrického zařízení výtahu a zjištění nebezpečí / 
nebezpečnych situaci. Součástí zkoušky je mimo jiné také zkouška brzdy 
výtahu a trakční zkouška s nadstandardním zatiženim klece zkušebním 
závažím, včetně vypracování samostatného protokolu z Odborné zkoušky. 

Služba vyžadovaná NV 193/2022 Sb. a ČSN 4007. Terminy jsou dány touto 
normou. KONE na základě objednávky od Zákazníka zajistí provedení 
Inspekční prohlídky autorizovanym Inspekčním orgánem. Po vyhotovení IP, 
KONE předá Inspekční zprávu Zákazníkovi. Služba je fakturována 
samostatně. 

Pro vykon pravidelné preventivní údržby a Čištěni prohlubně šachty, 
střechy klece a strojovny od provozních nečistot poskytujeme maziva a 
prostředky pro zajištění této služby. 

KONE zajisti na objednávku Zákazníka kompletní vyčištění vnitřní části 
prosklené ocelové konstrukce výtahu. V ceně dodávky bude zahrnuto 
vyluxováni všech vnitřních prostor a celkové omyti skel a příčníků šachty 
vč. pojezdů a konstrukcí šachetních dveří. Služba je fakturována 
samostatně. 

KONE zajistí na objednávku Zákazníka kompletní vyčištění vnitřní částí 
šachty výtahu. V ceně dodávky bude zahrnulo vyluxování všech vnitřních 
prostor vč. pojezdů a konstrukcí šachetních dveři. Služba je fakturována 
samostatně. 

KONE zajistí na objednávku Zákazníka kompletní vyčištěni vnitřní části 

kabiny vytahu. V ceně dodávky bude zahrnuto omytí, vyleštěn í a ošetření 
všech části kabiny. Služba je fakturována samostatně . 

Po ukončení záruční doby výtahu je vyproštění uvízlych osob poskytováno 
nadále zdarma. 

Zákazník u činností zahmutych v Rozsahu dohodnutých služeb nehradí 
náklady na dopravu spojenou s těmito činnostmi. 

Ke službám mimo Rozsah dohodnutych služeb je účtováno dopravné. 
Dopravné je fixováno dle dopravních pásem, tzn. neúčtováno za ujety km. 
ale účtováno částkou bez ohledu odkud servisní pracovník vyjiždí na 
požadovany servisní zásah. 

06/0612023 

ANO 

ANO 

NE 

ANO 

ANO 

NE 

ANO 

NE 

NE 

NE 

NE 

ANO 

NE 

Stránka8 z 18 



Dedicated to People Flow mi=m 
' PŘEHLED SERVISNICH SLUŽEB SPOLEČNOSTI KONE 

·(Služby nezahrnuté do paušální ceny jsou realizovány a fakturovány na základě samostatné KONE nabídky a objednávky od Zákazníka) 

Nástup na opravu v pracovní době 

Nástup na pohotovostní opravy v mimo 
pracovní dobu KONE 

Materiál zahrnut v ceně po dobu záruky 

Materiál zahrnut v ceně (mimo záruku) 

Práce technika v pracovní době KONE 
Pracovní dny Po-Pá od 07:00 do 15:30 
pro servisní opravy/ provozní poruchy 

Práce technika v Pohotovostní době KONE 
Pracovní dny Po-Pá od 07:00 do 15:30 
pro servísní opravy/ provozní poruchy 

Hlasová služba SIM T - SIM karta pro GSM 
(pňpojení pro nouzové volání z kabiny výtahů) 

Zkouška funkce EVAKUACE u evakuačn ích 

nebo požárních výtahů 

KONE zajišťuje vyproštění uvízlých osob z výtahu 24hodin denně s 
nástupem na toto vyproštění do 1 hodiny od nahlášení na zákaznické 
centrum KONE Zákazníkem. Pokud je zařízení vybaveno dorozumívacím 
zařízením, je uvízlá osoba průběžně informována o termínu příjezdu 
servisního pracovníka na místo. 

Pracovnici KONE nastoupí a zahájí práce na nahlášenou opravu v pracovní 
době KONE nejpozději do 6 hodin od nahlášení na zákaznické centrum 
KONE. 

Pokud bude Zákazník požadoval nástup na opravu v Pohotovostní době 
KONE, musí to výslovně uvést při nahlášení poruchy. V tomto případě se 
KONE zavazuje nastoupil na opravu nejpozději do 4 hodin od nahlášení 
provozní poruchy Zákazníkem a umožn í-li to kapacity KONE. Přesný termín 
nástupu bude dohodnut při hlášení pohotovostní opravy. 

Po dobu záruky na dodávku nového zařízení KONE, jsou veškeré náhradní 
dlly nepodléhající běžnému opotřebení pro záruční opravy poskytovány 
zdarma. 

Po ukončení záruční doby na nové zařízení KONE jsou veškeré náhradní 
díly poskytovány zdarma. V případě poruchy s využitím náhradního dílu 
Zákazník jíž nehradí tento materiál. Tato služba platí pouze v případě, že 
součásti paušálu je í práce při opravách v pracovní a mimopracovní dobu. 

Práce poskytované při opravách nahlášených na zákaznické centrum 
KONE jsou účtovány v běžných hodinových zúčtovacích sazbách (HZS}. 
Aktuální hodnota HZS je uvedena ve Všeobecných servisních podmínkách 
na webu hltps://www.kone.cz . 

Práce poskytované při opravách mimo pracovní dobu KONE jsou účtovány 
v běžných hodinových zúčtovacích sazbách s příplatkem 100 %. 

V případě, že je výtah vybaven obousměrným dorozumívacím zařízením, 

poskytuje KONE vlastní paušální SIM kartu do tohoto zařízení a platby 
operatora hradí KONE. Odpovědnost za funkčnost dorozumívacího 
zaří zení je ze Zákazníka přenesena na KONE. V těch to případech provádí 
KONE vzdálený monitoring dorozumívacího zařízení. V případě zjištění 
nefunkčnosti/poruchy zařízení automaticky provede opravu zařízení, která 
je následně fakturována samostatným daňovým dokladem. 

KONE provede asistenci u zkoušky funkčností evakuačního nebo 
požárního výtahu dle vyhl.č.246/2001 Sb„ 

06/06/2023 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

NE 

materiál do 
400Kč (bez DPH) 
práce do 60min 

ANO 

ANO 

Strénka 9 z 18 



Zákazník získá přistup do webového portálu KONE Online, pro sledování a 
analýzy servisních činnosti. Zároveň má Zákazník možnost zřizovat 

přístupy dalším uživatelům a upravovat portál jakožto správce portálu. 

Zákazník získá přistup do mobilní aplikace, pro sledování a analýzy 
servisních činnosti. 

Služba prediktivní údržby a servisu 111a bázi umělé inteligence. Využívá 
pokročilou analytiku k identifikaci potenciálních problémů ve vašem 
zařízeni předtím, než způsobí potíže. Nepřetržité monitorováni zvyšuje 
bezpečnost a zlepšuje přístupnost. Aktivní identifikací a opravou problémů 
dříve, než způsobí potíže, šetříme čas uživatelů a prodlužujeme životnost 

Odbornou prohlídku vzdáleným monitoringem provede odborný servisní 
pracovník v souladu s NV 193/2022 Sb. a ČSN 27 4002. Provádět ji lze 

KONE zařízeních s akti\lovanou službou 24/7 Connected 

KONE Elevator Cali je cloudové řešení, které umožňuje uživateli přivolat 
vytah pomocí svého chytrého telefonu - není tak potřeba dotýkal se 
povrchu tlačítek, což zvyšuje hygienickou bezpečnost Výtah si přivoláte 
skrze mobilní aplikaci KONE Flow, která slouží k přivolání výtahu kdekoli v 
budově. Aplikace je k dispozici pro iOS a Android. 

KONE IS 300 umožňuje jednoduchá, ale flexibilní komunikaci s uživateli 
budovy. Cílený obsah je sdílený prostřednictvím displejů Media Screens ve 
výtazích a přehrávačích médií jinde v budově. Rychle a snadno publikujte 
obsah na jednom nebo vice místech z libovolného počítače s připojením 
k internetu 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

NE 

Verze Light umožňuje sdílet základní informace jako text, obrázky, datum, NE 
hodiny, seznam nájemců, textové informace. 

Verze Premium umožňuje sdílet navíc oproti verzi Light Online video, 
Online zprávy, infonnace o počasí , dopravě, informace ze Sociálních médii 
a informace z vybraných Online portálů. 

06/0612023 Stránka 10 z 18 



Oedicated to People Flow mi=m 

KONE 24/7 Connected Services 
. Zahrnut~ v ceně paušálních služeb , 

KONE 24/7 Connected Serv,ces Je sluzba nepretrz1te d1agnosliky, ktera shromažďuje data o stavu Vašeho zanzen1. Tato data analyzuieme a 
využíváme k tomu, abychom učinili inteligentnl a proaktivní rozhodnutí ohledně řešení případných problémů ještě předtím , než nastanou. A pokud 1 

se něco stane, hned se to můžeme dozvědět, abychom rozhodli o správném postupu. Tato služba Vám umožní být v klidu lim, že Vás plně 
informujeme o stavu Vašeho zařízení a veškerých čínn~stech údržby, kt_er~ P~':_vádíme. 

-----------------
Podrobné podmínky pro službu KONE 24/7 Connected Services 

1. Pokud je na výtahu, eskalátoru nebo pohyblivém chodníku společností KONE instalováno zafízení pro vzdálený monitoring za účelem 
poskytnutí služby KONE 24/7 Connected Services, je toto zafizení majetkem spo'lečnosti KONE. Zařízeni pro vzdálený monitoring je 
poskytnuto Zákazníkovi jako součást Služeb. 

2. KONE 24/7 Connected Services je vzdálená monitorovací služba s umělou inteligencí. Smluvní strany se mohou později dohodnout na 
přidání nových, dalších služeb servisu k zařízení. V takových případech smluvní strany odpovídajícím způsobem písemně zaktualizují 
Smlouvu. 

3. Zákaznlk dává společnosti KONE právo využívat této služby pro shromažďování, export a používáni dat generovaných používán lm a 
provozem zařízení. Společnost KONE vlastní exportovaná data pouze pro účely společnosti KONE. 

4. Služby jsou poskytovány po dobu trvání Smlouvy. V případě uplynuti doby účinnosti či ukončení Smlouvy automaticky končí i služba KONE 
24/7 Connected Services. 

5. Pokud jsou veškeré servisnl služby ukončeny nebo jen KONE 24/7 Connected Services, Zákazník poskytne na požádáni společnosti 
KONE přístup k zařízeni za účelem odstranění zařízeni pro vzdálený monitoring ve vlastnictví společnosti KONE na náklady společnosti 
KONE. Toto právo trvá i po uplynuti doby účinnosti či ukončení Smlouvy. 

6. Zákazník není oprávněn používat zařízen í pro vzdálený monitoring jinak, než jako součást zařízení a k účelu , ke kterému je určen. ~ 
Zákazník nesmí prostřednictvím zpětného inženýrství či jinak se pokusit získat zdrojový kód jakéhokoliv softwaru běžícího na zařízení pro 
vzdálený monitoring. 

7. Společnost KONE neodpovídá za žádné výpadky systému KONE 24/7 Connected Services z důvodu nedostatečného pokryti mobilní sítě v 
místě monitorovaného zařízení, v důsledku neoprávněné manipulace se zaflzeními pro vzdálený monitoring či z jiných důvodů mimo 
kontrolu společnosti KONE. KONE neposkytuje žádnou záruku, že systém KONE 24/7 Connected Services bude pracovat bez přerušování 
a bezchybně. 

I----+-- - -
8. Pokud Zákazník používá/vyžaduje instalaci vlastní SIM kartu či síťové připojení k přenosu dat vyžadovanému systémem KONE 24/7 

Connected Services, pak KONE nemůže a negarantuje funkčnost této služby. 

9. f Jakékoli opravy či údržba z podnětu KONE 24/7 Connected Services se prováděj I dle dohodnutých podmínek ve Smlouvě na základě 
podmínek pokrytí oprav sjednaných ve Smlouvě. 

--------------
10. KONE,a.s. si vyhrazuje právo jako součást služby 24/7 Connected Services a v souladu s NV 193/2022 Sb. a ČSN 27 4002 provádět 

vybrané odborné prohlídky využitím tzv. vzdáleného monitoringu (dále jen OPVM). Zákazník bude vhodným způsobem o výsledku takto I provedené odborné p~ohlídky bez odkladu informován. __ 

Pravidla pro poskytování služby KONE 24/7 Connected Services v mimo pracovní době l<ONE- pohotovostní výjezd 
--------j 

Zákaznlk aktivací služby KONE 24/7 Connected Services uděluje souhlas s provedením výjezdu v mimopracovní dobu KONE, pokud 
systém KONE 24/7 Connected Services nahlásí okamžitý zásah (SN - neprodleně) . KONE bude zákazníka o každém přijeti okamžitého 
požadavku systémem KONE 24/7 Connected Services, resp. o výjezdu v pracovní době i mimopracovní době KONE, telefonicky 
informovat. V případě, že na uvedeném tel. čísle ... ......... .. ... .. .. , ......... nebude kontaktní osoba Zákazníka jménem ... ....... .... .. ... ... ...... .. . 

1 
k zastižení, KONE považuje tento informativní hovor za uskutečněný. _______ _j 
Sjednaná doba pro uskutečňování telefonických hovorů služby KONE 24{7 Connected Services je od 7:00 do 22:00 hod. pokud se strany 

I nedohodnou jinak. 

Pokud rozsah služeb nezahrnuje v paušální ceně práci, nebo práci a materiál použitý v mimopracovní dobu KONE (pohotovostní opravy) bude 
účtována přirážka 100 % k HZS KONE a dopravné. Po provedení okamžité opravy mimo paušální služby, bude oprava fakturována samostatným 
daňovým dokladem. 

06/06/2023 Stránka 11 z 18 



U pamálníku 1600/2 
130 00 Praha 3 

U památníku 160012 
130 00 Praha 3 

V1 
CZ_ZONE1 

V2 
CZ_ZONE1 

Výrobce: KONE 
Typ: MonoSpaceSO0, PW0G/10-19 
Nosnost: 480 ~g 
Patra / Dveře: 5 / 5 
Rok výrOb'f 2019 

Výrobce: KONE 
Typ: MonoSpaceSOO, PW13/10-19 
Nosnost: 1000 kg 
Palra I Dveře: 4 / 4 
Rok vyroby: 2019 

Seznam zařízeni a cena služeb 

Buclova vefejná 
S dopravou osob 
Výtah nenl evakuační 
SIM karta KONE 

Budova veřejná 
S dopravou osob 
Výtah je evakuační 
SIM karta KONE 

OP~PVM • 4 krát za rok (v paušálu) 
PPU dle ČSN EN 13015+A1 (v paušálu) 
OZ : jednou za 3 roky (v paušálu) 
IP· Jednou za 6 lel (na objednávku) 
2 4/7 Connected Services (v paušálu) 

OP~PVM • 4 krát za rok (v paušálu) 
PPU dle ČSN EN 13015+A1 (v paušálu) 
OZ · jednou za 3 roky (v paušálu) 
IP· jednou za 6 let (na objednávku) 
2 4/7 Connectecf Services (v paušálu) 

06/0612023 

Oedicated to People Flow ~;;m 

Opravy a ůdriba: 2 775,00 Kč (DPH 21%) 
Revize, prohhdky a oslatní služby: 3 495,00 Kč (DPH 21 %) 

Opravy a ůddba: 2 775,00 Kč (DPH 21%) 
Revize, prohlídky a ostatní služby: 3 495,00 Kč (DPH 21 %) 

Celkem Kč bez DPH/čtvrtletně 

Výše DPH ve snížené sazbě 15% 

Výše DPH ve zvýšené sazbě 21 % 

Celkem Kč včetně DPH/čtvrtletně 

6 270,00 Kč 

6 270,00 Kč 

12 540,00 Kč 

0,00 Kč 

2 633,40 Kč 

15173,40 Kč 



Dedicated to People Flow l~=m 
Plná moc oprávněného zástupce 

PLNÁ MOC 

Společnost KONE, a.s. se sidJem Evropská 423/178, 160 00 Praha 6 - Vokovice, zapsaná 
vobchodnlm rejstfíku vedeném Městsk~ oddll B, vložka 775, ICO -00176842 
zastoupená pfedsedou predstavenstva 111111111111111 a členem pfedstavenstva 
- (dále jen ..zmocniter-) 

tímto 
zplnomocňuje 

regionálního obchodnlho vedouclho pro servts Cechy , narozeného _ , bytem 
(dále jen .zmocněnec") k zastupováni společnosti KONE, a s. pt l 

jedné'.lnl a uzavlránl těchto obchodnlch smluv se stávajlclmi nebo potenciálnlmi smluvnlmi partnery: 

• smluv na servis výtahů, eskalátoru a automatických dverr (maximálně do 10li zarrzenl na 
jednu smlouvu) 

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou s platnost! do 31 .12.2023. 

V P,aze, dne ... .. ~ . .l. .. i?.l~ ............ . . 

Jako zmocněnec tuto plnou moc prijlmám. 

06/0612023 Stránka 13 z 18 



Oedicated to People Flow 

PŘÍLOHAč.5 VŠEOBECNĚ SERVISNÍ PODMÍNKY SPOLEČNOSTI KONE, a.s. (verze platná od 1.1.2023) 

1. DEFINICE 

Všechny zde použité pojmy psaně vell<ým počaleén1m písmenem mají siejný význam. ktery je jim přiřazen ve smlouvě. Dále maji na sledující !)Ojmy tento význam: 

Pojem Popis 

KONE 
S~nost KONE. a.s„ lč:: 00176842, se sklem Evropská 4231178, Praha 6 • Vokov,ce, PSČ: I 60 00. společnost zapsana vobcllodnim reistfíku vedeném MěslSkym soudem v Praze. 
oddil 8, vložka 775. 

Záka2nik 

SrnlOtNa 

Dooa platnosti 
SmlOtNy 

Fyzická nebo p.-ávnická osoba uvedená v hlavičce smlouvy. která je p.-ovozovatelemMastníkem zařízeni. nebo společnos~ kte1á vlasIn1ka!p.-ovozovalele zaři2en1 zastupuji!. 

Smlouva uzavtené mezi spolaénost, KO NE ~ zákaznikem za účelem poskytov.!ní služeb. včeloě lědllo vseo~ servismcll podm~ne~ a všech dalších piiloh smlouvy. 

Doba platnosti smlouvy dohodnutá ve Smlouvě. 

Zař12eni Vytahy, eskalátory automaticke dveře, tl(ány, závory a/nebo ima zařízeni uvedená ve SmlOtJvě a ieiich častí. 

Servisní služby __ Služby, které maji byt p.-ovedeny společsiosli KONE, vzla~cí se k zařrzen,. jak je podrobně uvedeno v,i smlouvé 

Pra=i doba Pooděli až pá1ekod 7:00do 15 30hod. 

Poholovoslnl doba 

Smluvni strana nebo 
smllMli strany 

Cooa 

Al<tuálni HZS 

Ponděli až pálek od 15:30do 07:00 hod. Svátky, soboly a neděle 24 hodin dennll. 

Zákarník a/nebo společnost KONE. 

Poplatky splatné 2ákaznikem za poskytováni sluieb dle SmlOuvy. bez DPH. 

Akluáln, hOdinová ZůčlOvaci sazba čin! 1 050,· Kčhlod. be2 DPH. 

Cenadoµavy 

Podminky 

Cena doi;,avy dle dop.-avniho pásma, ve kterém se nachází Zalizeni, pličemž jednotlivá doµ-avni pasma s cenOtJ dopravy jsou uvedena v těchto Podmínkách. Konkrélnl dopravní 
pásmo. ve kletém se nacházJ ZalIzeni. jó! uvedeno ve Smlouvě. 

Ollčanský zakonik 

Zákonné požadavky 

UžJvalele 

T'/10 Všeobecné servisní podmlnky společnosti KONE. a~ 

Zakon č. 8912012 Sb., obéanský zákoník. ve zněni pozděJšich předpisů. 

Všechny platne zákonné regulační a legislativní požadavky týkajici se stavu a servisu zařIzenr 

Fyzické, nebo p.-a·mické osoby, které jsou koncovymi ui1vatel1 služeb. 

2. VŠEOBECNĚ SERVISNÍ PODMINKY 

Tyto Podmínky !voli ned~nou součást Smlouvy a Jakékoliv nabicl<y KONE. KONE má pravo tyto Podmínky jednostranně mění~ o čemž bude Zákazllika infonnova1 vyvěšením na www.kone.cz (VSP) ne1pozdějI 
]ooen (I) měsic pled plánovanou učrnnosti změny. Pokud Zákaznik ve lhůtě Jednoho (1) měsíce po vyvěšeni takového oznameiii KONE písemně neinfcm1uie. mase za to. že se 2ffi/lnou Podmlnel< souhlas, od 
dne účinnosti změny. Pol<ud Zákaznik KONE ve výše uvedené lhůtě informuje, že se změnou Podmínek nesoohlasi, je každá ze Stran oµ-avněna Smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou 1n (3) měsíce a lo pokud 
se strany nedohodnou jínak, která začíná běžet den následuJicl po dni doručeni plsemné výpovědi druhé Straně. V plipadě rozporu mezi ustanovenim těchto Podmínek a Smlouvou se uplatni ustanoveni ujednané 
ve Smlouvě. 

3. POSKYTOVÁNÍ SLU2EB 

KONE poskytUje Se!IIÍsni služby v rozsahu dohodnulěm ve Smlowě. KONE Servisní služby poskytuJe s náležilou odbornou péči. v souladu s pokyny výrobce. ČSN EN 274002, ČSN EN 274007 a s neinovějš1mI 
vyrobniml znalostmi. K posky1ova,u Se,visnlCh služeb používá KONE školené pracovníky. Není-li ve Smlowě sjednán jiny režim. nastoupí KONE na opravu v Pracovní době. a lo nejpozdě1i následující pracovnl 
den od nahlašeni provozní poruchy, u vyp.-oštěni uvízlych osob pak do I hodiny od nahláše1i na zákaznické centrum KONE. Pokud bude Zákazník požadovat nástup na opravu v Pohotovostní době, musl to 
výslovně 1r,ést pň naNašeni po,uchy. V tomto pi\padě KONE naslOupi na opravu nejpozděj, do 4 hodin od nahlášeni poruchy Zákazníkem a umožni~, ro kapacity KONE. Pi'esny iennln nástupu bude dohodnut pň 
hlášeni pohotOYOStni op.-avy. Pokud bude Zákazník požadoval nástup na vyproštěni. musí lo výslovně uvést pli nahlášern poruchy. Neni-lt ve Smlouvě sjednáno Jinak Servtsni služby nezahrnuji výménu žárovek, 
zářivek, čištěni Zalizeni. úpravy Zalizen/, které jsou vyžadované novou právnl ůp.-avou. doporučeny nebo nafizeny plislušnými kontrolnim, orgány nebo nezávaznými technickymi normami, údržbu kabelú 
elek1rickéh0 napájeni nebo lelefonniál a datovycll kabelu. Pokud dojde k f)O(ušen1 telefonnlho éi datového spojem, není KONE po dobu uvani poruchy povrnoo poskytoval přislošné Serv1sn1 služby. 

4. ZÁVAZKY ZÁKAZNIKA 

Provozovatelem Zarrzeni Je Zákazník. Zákazník je povinen KONE poskytnout veškerou souanoost potieooou p.-o řádné plněni pov1nl105ti KONE plynoucicll ze Smtouvy Zákazník KONE nep.-odleně infoonuje o 
jakékoliv závadě na fungováni Zafizeni, o jakekoliv nehodě nebo události týkajicl se Zařizenl nebo o jakékoliv změně v jeho poutlváni. Zákazník je dále povinen v dostatečném předsihu oznámit KONE jakékoliv 
staveoo, úpravy, které by mohly ohrozit éi ovlivnit poskytováni ServiS11ích služeb. Zákazník je diile povinen hlásit veškeré 2ávady, škody a upravy v objekt\J které by mohly m,I vliv na poskytováni Servis,uch sluieb 
bezprostředně poté, kdy se o nich dozvi. Zákazník p.-acovnlkům KONE zajisti bezpečné a pňméfené pracovní p.-ostfedi, zeIména přrswp umoiňujicl vý1(on Servisních služeb. včetně požadovarého počtu klíčů b 
př1stup.,vyGh karet do objektu, případné slroJQvny, a lo bezplatně. Zakazn1k odpovidá za splněni požada..i<ů J)lávnlch p/'edprsů na bezpečllosl a ochranu zdraví pří i;,aci. Zákazník dále odpovidá za hlavni piipojeni 
2.lfizeni a dále za vý'r<lfvy b výpadky v dodavce energii. Pokud je k poskytováni Servisních služeb Veba lelelanní Čl datová linka a nenr-I, ve Smlouvě sIednáno řnak, je Zákazník odpovédny za je,i zaj)šlěn i a platbu. 

5. CENY A PLATEBNÍ POOMiNKY 

Pok\J(j neb\Jde ve Smlouvě dohodnuto rmak, JSOU Ceny splallle čtvrtletně na konci období plevooem na bankovní učet uvedeny na p/islušné fai<IUře . Fakl„a Ie splatna ve lhůtě čtrnácb (14) dnů od vystaveni faktury 
KONE. Ceny nezallmuji da~ z přidané hodnoty. V p/ipadě růstu inflace se Cena nasobi indexem spotřebitelských cen (m,ra rnRace) za p/'edchozi rok publikovaným Cesl<ým statistickým ufadem. Takto změněná 
cena bude r:ilatna a KONE je oprávněno 1i fakturoval v daném roce pa oficiálním zveřejněn, indexu spolfebltelských cen českym s latistickym úřadem. V případě. že se prokazatelně během Coby platnosti Smlouvy 
zméni náklady na posky1ováni SeMsnich služeb, je KONE opr.ivněM vyzvai Zákazníka k uzavfeni dohOdy o úpravě Ceny. Odmítnuti Zákazníka upravil Cenu o prol<azatelně navýšené náklady zakládá p.-ávo KONE 
k ~zem Smlouvy a to v iednomčsični výpovědni lhůtě, ktera za!•na bělel chl11 ncis1e<Jujicf po dni doručeni výpo~1 Zaka2ntl<oV1. Smlouva stanoví, kte,é ze sjednaných Servisních služeb jsou kryty paušální 
platbou a které n,~iv. Pokud nebude ve Smlouvě s1ednáno j,nak, plali, že paušálni Cefla nekryje jakékoliv úkony v r~1 sjednaných Serv1snlch služeb činěné mimo Pracovní dobu. ŮkOlly podle předchozí vély 
bude KONE fakturoval na základě HZS a Ceny dopravy, Cena doptavy je určena v závislosli na dop<avním pásmu, ve kterem se nacliazí Za/12enI dle Smlouvy. Neni~1 ve Smlouvě s:ectnáno Jinak. za práce v 
PoholOVOSln, době a 2a vyproštěni uvízlých osob KONE kromě Aktuan, HZS a Ceny dopravy uéluje nav,c ieště pohotovostn, příplatek ve .yši I 00 % aktuálnl HZS za každoU započatou půlhodiíll práce SelVISniho 
techníl<a, KONE ma právo ůctovat náklady za vyjezd pohotovostního IechnIka zma/ený z důvodu na straně Zakaznika. 

6. MIMOŘÁDNÉ PRÁCE 

Mimoladné praoe (SOU µáce nad rámec Se,viSllích sluteb sjednanych ve Smlouvě a jsou vidy sjednány ve formě nabIdky KONE a o~ednávky Zákazníka lak, že Zákazník odsouhlasí předmět, čas a cenu plnění. 
Tím je uzavfena individuálnl smlouva o dia na mimoladné práce. Není-lí ve Smlowě sjednano jinak, mimoiádnou prac, se vždy rozumí provedeni oprav vyvolanÝth vandalismem. nesprávným b nevhodnym 
použttim nebo vnějším vlivem či vyššl moci (vooa oheň, blesk ald.). Jakož I oprav poruch m,mo Pracovn1 dobJ. pop/. p.-acovni dobu sj8dnanou ve Smlouvě a dále dodavka jakehokofiv materiálu čí náhradlliho d~u. 
KONE mimoiadně fl(áce fakturuje po ,ejlCh dokončeni na zakladě Aktuálnl HZS s p/ipadnymi p/iráikarrn za praci pfesčasovou, o svátcích čr ve dnech pracovního klidu, matená! a nahradnt dily v běžných zakázkovych 
cenach. 

06/0612023 Stranka 14 z 18 



~ 
oi-

~ 
~OllLENI S PLATBOU A POZASTAVENI SERVISNiCH SLUžEB ,. 

Oedicated to People Flow 11mm 
vpfipadě prodlení Záka211 ika s platbou jakékoliv čás1lcy dle Smlouvf má KONE pravo na smluvní poktJtu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započaly den prodlení. Tímto ustanovením o smluvní pokutě neni 
ó:ltčeno právo KONE na náhradu škody v plném rozsahu. Aniž by tim byly dotčeny další nároky KONE, je KONE dále oprávněno pozastavit poskytováni Servisních služeb, a to až do doby, kdy ZákB211ík uhradí 
veškeré čásl!<y po splatnosti, včetně smluvní pokuty a zakonného úroku z proďlenl. Pro vyloučeni IX)Chybnosti se výslovně stanoví, že Zákazník je i po dobu pozastaveni Servisních služeb podle tohoto článku 
pavinen hladit paušální Cenu dle Smloovy. KONE je opravněno Servisní služby pozastavit k začá1lcu kalendářního měsic<J, i:,'ičemž o této skutečnosti bude Zákazníka informovat nejméně 5 dnů p{edem. 

Pro vyloučení pochybnosti se uvádí, že KONE neodpovk!á za bezpečnost provozu a provozní zpusobilost Zalizeni a jakékoliv újmy, které vznikly Zál<azmkovl nebo tietí osobě, důsledkem pozastavení Sel'lisnich 
sluieb podle tohoto článku. Poté, co Zákazník uhradí všechny ['.lalby, KONE automaticky provede ovéřovaci odboroou prohlídku na Za/i zení. Tuto službu KONE Záka2níkovi naúčtuje nad rámec Smlouvy v llěžnych 
zakázkovýdl cenách a po její úhradě obnO'li poskytováni Servisních služeb. 

8. ZÁRUKA ZA JAKOST 

Ve vztahu k Servisním službám poskyluje KONE zaruku 6 měsíců na provedené proce a 24 měsíců na instalovaný materiál m11no materiálu podléhajícímu běžnému opotřebeni. Na zalízeních a dileoh vyrobených 
či dodaných KONE mOhou být činěny jakékoliv servisní či technid<é úkony pouze KONE. Pii nesplněni této podmínky se na předmětné zarízeni, dffo či plněni zéruka nevzlahuje. Zaiuka se nevzlahuje na výměnu 
součástí s ukončenou dobou jejich životnosti včetně, mim) jiné, žárovek, zářivek, startérů, baterii, akumulátorů a pojistek netxl na škody či vady na Zafizení nebo jeho soucáste<:h vz~klé v důsledku běžného 
cpot/ebenl, vandalismu. nesprávného či neobvyklého používáni a provozováni, nedbalostj, nehody, abnormálních teplolnich n,ebo lllhkostních podmínek, poškozeni z důvodu vyšši mocí nebo na práce, opravy. 
změny nebo výměny jal<ýchkoliv součásti jmým, osobami bez předchozího písemného souhlasu KONE nebo z jakékoliv jiné piičmy mimo jeho kontrolu. Zaiizení a veškeré jeho součásti budou vidy uloženy. 
provozovány a udr.!ovány fádně a v souladu s pokyny KONE, jinak se záruka neup!alni. 

9. POSTOUPENÍ PRÁV A POVINNOSTÍ 

Bez předchozího písemného souhlasu KONE nenl Zékaznlk oprávněn postoupJJakákollv svá práva či povinnosti vyplývajíc I ze Smlouvy třetí osobě. KONE je oprávněno bez souhlasu Zákazníka postoupit svá práva 
a povinnosti vyplývající ze Smlouvy třeli osobé. 

10. OMEZENI ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 

KONE nenese i ádnoo odpovědnost za ušlý zisl< a za nepiimé škody nebo následné škody Zákazníka nebo jiného uživatele Zařizeni. Celková odpovědnost za újmu, u, kterou KONE odp:,vidá Zákazníkovi na 
zakladě Smlow, je omezena částkou ve výš, 15.000.000 EUR na jednotlivý piipad v211iku újmy. 

11. VYŠŠÍ MOC 

KONE neodJ)Ovidá za nepnění 1akýchkoliv svých závazků ze Smlouvy, ke kterému došlo z důvodu zakladajiciho vyšší moc. Pojmem „vyšši moc· se rozumějí veškeré okolnosti nebo situace mimo prirněřenou 
kontrolu KONE, které nebylo v době uzavrenl Smlouvy možné pledvidat {zejména válka, o~anské nepokoje, slávka, epidemie, pandemie, nedostatek materiálu, zpožděni v dopravě, krádei, vandalismus, špatné 
IX)uživání Zarízeni, přerušeni dodá'1ek energii, zásahy ze strany l/etich osob. pozár, povodeň), v důsledku, který(h neni možné od KONE rozumně požadovat plněni jeoo povinnosli, včetně působeni vyssi moci na 
íakéhokoliv z dodavatelů KONE nebo neplnění ze strany jakéhokoliv dodavatele. Jestliže působeni vyšší moci trvá po dobu 1fí (3) po sobě jdoucích mésiců {nebo v případě. že KONE priměieně očekává, že působení 

bude trval po dobu 1fi (3) po sobě jdoucích měsíců), je KONE oprávněno od Smlouvy zcela ó částečně odslOupit 

12. DOBA PLATNOSTI A UKONČENI SMLOUVY 

Smlouva je platná po Dobu plarnosti Smlouvy a zůstav a v platnosti i po jejím uplynuti, jestliže žádná ze Stran nejpozději devadesát (90) dni pfed uplynutím Doby platnosti Smlouvy neoznam i druhé Straně písemně, 
že na prodloužení Doby platnosti Smlouvy nemá zájem. V takovém případě se J;latnost Smlouvy prodlužuje o jeden (1) rok, a to , opakovaně. Vedle pripadů slanovených Občanským zákoníkem je KONE oprá0111éno 
od Smlouvy odstoup;1 v následujicleh pl'ipadech: 

KONE zjisti na Zalizeni zás..hy jlnyeh osob podnikajícicl! ve stejném piedmělu činoostj Jako KOME (porušeni příslušné normy neumoži\ujicl práci vice seivisnidl lirem): 
KONE ziisli nutnost provedení prací bezpečnostního charakteru, jejichž provedení Zákazník odmítne. V IOmto pi'iJ>adě KONE neodpovídá za další bezpečnost Zařození; 
KONE zjisti, že došlo ke změně druhu a ůi:elu používání Zařízení bez predchoziho projednáni této skuteénosti s KONE; 
KONE zjisti, že Zákazník nevlastní/nedisponuje či nedoloží povinnou dokumentaci dle Smlouvy, 
prodlení Zákaznil<a s ůhradou jakékoliv častky dle Smlouvy delší než 30 kalendárnich ďni. 

Odstoupeni od Smlouvy je účinné prvního dne měsíce následujícího po doručení písemného oznámeni o odstoupeni. V případě, kdy Zákaz nik odstoupí od Smlouvy, nebo Smlouvu vypoví dříve, než je slanovená 
výpovědní lhůta, a to !)o.z udáni důvodu, přestože KONE plni své závazky vyplývající ze s81'Jisní smlouvy, je KONE oprávněno na Zákaz.nikovi nárokovat zaplacen I smluvní pokuty ve výši odpovida,jíei 50 % paušální 
ceny, kterou by Zákazník celkově uhradíl ve zbývajici Oobé platnosti Smlouvy, kdyby k odslOupeni Od SmlOuvy nedošlo. Tímto ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno p<ávo KONE na náhradu škody v plném 
rozsahu. 

13. ROZHODNÉ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPORŮ 

Tyto Podmínky, Iakoi i Smlouva se l idí právním ládem české repubfiky, zejména zákonem č. 8912012 Sb„ občansk~ zákoníkem. ve znénl pozdějších pfedplsů. Veškeié spoty vzniklé v souvislosú se Smlouvcu 
feši věcně a místně příslušné soudy české repu~iky. 

14. CENY DOPRAVY 

Ceny ďopravy jsou stanoveny dle dopravnlch pásem. a to IIŽdy od neibliSi oficiální pobočky KONE. a.s. 

Aktualni ceny pro rok 2022 se lidi následující tabúkou: 

Zóny platné pro výtahy, eskalátory a pohyblivé chodníky 

NÁZEV ZÓNY ROZSAH ZÓNY CENA BEZ DPH 
CZ_ZONE1 O km až 15 km 330.-Kč 
CZ_ZONE2 16 km až30 km 500,-Kč 

CZ..,ZONE3 31 km až 45 km 790,-Kč 

CZ_ZONE4 46 km až60 km 1 050,-Kč 

CZ_ZONES 61 km až 75 km 1 350,-Kč 

CZ_ZONE:6 76 km až 90 km 1 490,-Kč 

C2_ZONE7 91 km až 120 km 1680,-Kč 

CZ_ZONE8 121 km a vice 2150,-Kč 

06/0612023 Stránka 15 z 18 



Dedicated to People Flow 
PRILOHA č.6 VSEOBECNÉ PODMINKY PRO DIGITALNI SLUŽBY SPOLECNOSTI KONE a s (verze I t á 

• · · Pa n od 1.1.2023) 1. DEFINICE 

Všechny zde pouti té pojmy psané vellr/m počátečnim písmenem mají stejný význam, ktery je jim přifazen ve smlouvě. Dále mají flásledujici pojmy tento význam: 

Pojem Popis 

Smlouva 

01gitálni služby 

Zařízeni 

SmlOuva uzavřená mezi společností KONE a zákazníkem za úče~~~rytováni služeb, včetně těchto všeobecných podmine~ a všectl dalších pliloh smlouvy. 

Služby APi společnosti KONE, KONE Residenlial Flow, Access and Visit. KONE Elevator Gall, KONE lnformation, KONE Elevator Music, jako! i b<Jdouci dlg'lal i si"•by 
společnosti KONE včetně například jakýchkoli změn, aktualizaci nebo novych verzi I n "" nab leoě 

Výtahy, eskalátory, automancke dveře, brány, ,avory a_lnebo jiná ,ařizeni uvedená ve Smlouvě a jejích části. 

(a)~žár: kour, voda, vfh~o~t, ~ tíženi neoo sedání budovy, (b) abnormální tepl~t~ nebo vlhkost ~bo jiné .~tád,oucí ~minky, (c) kol~~nl, pl'erušeni nebo nedostu t 
Mpá1en1 nebo komumkacmch s,11, (d) počitačove viry, hackerske nebo mlemetove ú1oky, (e) zneut1t1, neopravněna mantpulace, kráóe;! zarizeni nebo iinýth zařízeni~= 
KONE nebo vandahsml!S vůči němu, {í) práce provádéné na zafizeni nebo jiných zalizeních od společnosti KONE kýmkoli kromě společnosti KONE, (h) zastar~ zařizení bodl 

Vyloučené událostl 

a (i) íakékoli ťné_ přičmy mimo pňméřeiiou kootrolu společnosh KONE. ···- ...... .. . ____ ne Y 
Extemi poskyIovaIel 
aplikaci 

Pracovní doba 

PohotO\IOStnl doba 

Smluvní suana nebo 
smluvní strany 

Cena 

Služby 

Zákonné požadavky 

Ui,vatere 

Třeli strana poskytující zákazníkovi slu;!by s využítirn služeb APi společnosti KONE. 

Pondé/í až pátek od 7:00 do 15:30 hod. 

Pondělí až pátek od 15:30 do 07:00 hod. Svátky, soboty a nedéle 24 hodin detině. 

Zákazník a/nebo spoleénost KONE. 

Poplatky splatné zákazníkem za poskytováni služeb dle Smlouvy, bez DPH. 

Služby, kleré mají být provedeny s~~~~~.Š vztahující se k zařlzeni, jak_ je P?dro_b~~ u.:,e_d:no ve smlowě. 
Všechny platné_ zákonné, regulačni a Jegrslativni poiada,l<y týkající se stavu a servisu zařízeni. 

Fyiicke. nebo právnické osoby. které jsou koocovými uživateli dig~álních služeb. 

2. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY PRO DIGITÁLNÍ SLUŽBY, POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Tyto Vseobecné podmínky pro digitální služby l'IOřl nedilnou součast SmloU'I)' a jal<ékoliv nabídky KONE, která v rozsahu služeb obsahuje Digitální služby společnosti KONE. KONE má právo ty10 podmínky 
jednostranně měn~. o čemž bude Zákazníka informovat vyvěšením na www.kone.cz nejpozději jeden (1) mésic p(ed plánov1111ou ůčinnosti změny, Pokud Zákaznik ve lhůtě jednoho (1) měsíce po vyvěšeni lakového 
oznámeoí KONE písemně neinformuje. má se Ul to, že se změnou podmlnek souhlasí od dne účinnosti změny. Pokud Zákazník KONE ve výše uvedené lhůtě informuje, že se změnou podminek nesou~así, je 
každá ze Stran oprávněna Smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou tň {3) měs,ce, a to pokud se strany nedohodnou j,nak, která začíná bě2et den následující po dni doručeni písemné výpovědi druhé Straně. v 
případě rozporu mezi ustanovením těchto Podmínek a Smlouvou se uplalní ustanoveni ujednané ve Smlouvě. 

Společnost KONE provádl služby během Pracovní doby. Nem~i ve smlOuvě stanoveno jinak, nebude do ceny zahrnuta žádná práce vykonaná mimo Pracovní dobu a bude společnosti KONE účtována samostatně. 
Podminky a ceny prací mimo Pracovní dobu se iidi podm,nkami dohodnutými ve SmlOuvě a podmínkami U'ledenými ve Všeobe".,ných Silrvisnich podmínk~ společnosti KONE, a.s. 

3. VYLOUČENI Z ROZSAHU SLUŽEB 

Neni.li ve smlouvě uvedeno jinak, jsou z těchto služeb vyloučeny nasledJji<:i r,ráce a,neto (eiich časti a si:dečnost KONE je může účtovat samostatně. 

(a) Opravy a výměna světelných prvků a batefii. 
(b) Oprava nebo výměna dílů a/nebo Iine práce v důsledku vyloučených události. 
(c) Cištěllí, s vyjimkou čištění nečisto, které JSOU př,mo způsobeny poskytováním služeb. 
(d) Konlfoly nebo testováni zař,zeni prováděné orgány, kontrolními subjekty nebo jinými tfetimi stranami. 
{e) Ůdríba a opravy sitě t.AN (Local Area Networl<). 
(O Oi;rava a výměna systémů řízeni přístupu zákazníků a komunikačních zařizení (napť. inlonnačni obrazovky, televizory, hudební systemy). 
(g) U zalizeni, která původně nedodala a neinstalovala společnost KONE, montáž, oprava a/nebo vyměna dilu neto doplňkových materiálů v důsledku vad kvality zařizeoi vyrob'.:e nebo ,nstalujíciho subjektu, 

ma:eriálů nebo lemeslného zpracováni. 

4. ZÁVAZKY ZÁKAZNÍKA 

Zákazník musi neprodleně infonnoval společnost KONE v případě. 

(a) jakékoíi po,ucily zařízeni nebo dig1taln1ch služeb nebo nehody, která se tyká zaiizení; 
(b) jakýchkoli zmén nebo pánovaných zrněn v používáni zalizeni nebo místa montáže; 
(c) jakýchkoli vněn ve svých faklulačnich údajích a kontaktrnch osobách. 

Zákazník zajisti pracovníkům společnosti KONE bezpečné a pi'imělené p,acovni prostíe<lí. Zákazník mus, !))Skytnout pracovníkům společnosti KONE snadný pl,stup k zaflzení. 

Zékaznik bude spolupracovat se společnosti l<ONE v soufaďu s jejími p'iměřeoými požadavky. Zákazoik ~kytne veške1é infonnace, které požaduje společllost KONE a které se vztahuji k zařízeni, a zaj<sti, aby 
všediny mformace, kte,e poskytuje, byty li;:.né a přesn.i. 

Zákazník je odpovědný za ~škera kabelová vedeni na mlstě montáže a statlllni zdroj napájeni pro zařízeni. Zákazník je odpovědný za používanou místní sít LAN a 1akel<oli rozhraní mezi síti t.AN a zaiizením. 
Zákaznik zaiistí, aby sil' LAN a veSkeré možné rozhran, směrem k zaflzeni splňovaly technické požadavky, které společnost KONE a/nebo dodavatel zař1zení sděhJí, a aby siť LAN neovlivňovala negativně fun!<c, 
zařízení. 

Zákazníll je povinen odškodril a ochránit SpoleČl10St KONE pfed veškerým, závazky, náklady. V'idati. škodami a Ztlátaml, které vzniknou společnosti KONE v důsledku porušeni této čásb 4 ze st1any zákaznika či 
jeho ne<lbalosti nebo úmyslného pochybeni či v souvislosti s nimi. 

5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Pokud neblk'.fe ve Smlouvě dohodnulO jmak, jsou Ceny splatllě čtvr1leině na konci období plevodem na bankovní účet uvedený na p/'íslušné faktuře. Faktura je splatná ve lhútě čtmác~ (14) dnů od vystavení faktury 
KONE. Ceny nezahrnují daň z pňdané hodnoty. v případě nistu infface se Cena násobí índe,em spotřebitelských cen (míra mfioce) za předchozí rok publikovaným českým statistickým urooem. Takto změněná 
cena bude platná a KONE je opravněno ji fakturovat v daném ,oce po oficiálním zveiejněni indeiu spotfebilelsl(ých cen českýlTI statisticlr/m úřadem. v případě, že se prol<azatelně během Doby plafnosfi Smlouvy 
změní lláklady na poskytováni Seivisnich služeb, je KONE oprávněllo vyzvat Zákazníka k uzavření dohody o úpravě Ceny. OdmillllJti Zákazníka upravit Cenu o prokazatelné navýšené náklady zaldádá právo KONE 
k vypovězení Smlouvy, a tov iednoměsiční výpovedni lhůté, která zaéiná běžet den následující po dni doručeni výpovědi Zákazníkovi. Smlouva stilflOVi, které ze sjednaných Seivisnich služeb jsou kryly paušální 
~atbou a které nikoliv. Pokud nebtJOO ve Smlouvě sje<lnáno jinak, ptali, že paušální Cena nezahmuie jakékoliv úkony v ,amci sjednaných Servisních služeb činěné mimo Pracovní dobu. Úkony podle pře<!chozi věty 
oode KONE fakturovat na základě HZS a Ceny dopravy. Podmínky a ceny prací mimo Pracovní dobu se řidí podmínkami dohodnutými ve Smlouvé a podmlnkami uvedenými ve Všeobecných servisnídl podminká::h 
společnosti KONE, a.s. 

06/0612023 Stránka 16 z 18 



Oedicated to People Flow 1am 
vídá 22 neplnění jakýchkoliv svých závazku ze Smlouvy, ke kterému došlo z důvodu zakladajiciho vyšší moc. Pojmem ,vyšší moc· se rozumějí veške<é okolnosti neoo situace mimo pfimě/enou 

~ -které nebylo v době uzav/eni Smlouvy možné předvídat (zejména válka, občanské nepol(oje, stávka, epidemie, pandemie, nedostatek materiálu, zpožděni v dopravě, krádež, vandalismus, špatné 
Z,alaeni, p1erušeni dodavek energii, zásahy ze strany tletích osob. požár, po•/Odeh), v dusledku, kterých není moŽllé od KONE rozumně požadovat plněni jeho po',linnosti, včetně působení vyšší moci 

v z dodavatelů KONE nebo neplněni ze slrany iakéhokol1v dodavatele. Jestliže působení vyšší moci trvá po dol>u tlí (3) po sobě idoucich měsícú (nebo v připa1ě, že KONE pfiméleně očekává, že 
~e trvat po dobil tři (3) po sobě jdoucích mésiců) , je KONE oprávněno od Smlouvy zcela či čéstečně odstoupit. 

pRÁVA K DUŠEVNÍMU VLASTNICTVÍ 

~llOSt KONE si vyhrazuje nárok na vlastnictví všech práv dusevnlho vlastnictví týkajícího se jakýchkoli zařízeni, softwaru, ,dOkumentace, výkresů nebo jiného matelialu dodaného společností KONE na základě 
Ill) 51fl'OUVV nebo v souvislosti s ní. 
zawni< nesmí poo.a,~at_ a!li kO?irovat ?~ný sonware, dOi<umemacl, 'l'fl(resy ani Jiné materlaly dodané společnosti KONE llij ;d,kla<lě smlouvy a11i je sdílet k jinému účelu , než je ládne využivhni a servis di,eni, 

11 
to 11!!Sl11Í umožllll lrel1 strane, 

,«)NE mliie shrooiažďovat, expMoval a použiva! vygenerovaná data o používání a p-ovozu zalizení, sluieb a dig11alnich služeb. Společnost KONE můie taková dala exportovat prost/ednictvím sírového pi'ipojeni 

8 
,eškera taková exportovaná data vlastní. 

Sj)Olečnost KONE shromažďu;e určité osobní ínfonnace o zástupcích zákazníka. Tyto údaje slouží především k poskytování služeb a spravováni vztahú se zákaz niky, ale lze je použit také ke kontaktováni zástupců 
(relefonicky. e-mailem, SMS a dalšími elektronickými prostředky) za ůčelem průzkumů a nabízení produktu a sluieb společnosti KONE a jejich partnerů. Zákazník se zavazuie plnit své povinnosti na základě právních 
p'e~sú vztahujících se na zpracováni údaj u, kteté Jsou v souladu se smlouvou nebo které smlouva p/edpoldádá. 

8. 7.ÁV/JZ.KY 

společnost KONE nebude bez ohledu na jína ustanoveni smlouvy v největším možném rozsahu povoleném podle platných zákonů odpovědná za: 
(a) škody nebo ztráty zpúsobené vyloučenými událostmi; 
(bJ nedostupnost nebo poruchu digitální služby způsobenou vylouóenymi událostmi; 
(c) ztrátu zisku, zrrátu využití. 21/átu obchodu, ztratil dat, ztrátu dobré pověsti a jakékoli nepilmé, následné, náhodné. zvláštní škody nebo nallrady škody s trestní funkcí: 
(d} škody nebo ztráty způsobené lim, že společllosU KONE bylo zabráněno v proviióěni služeb v důsledku vyšší moci nebo tim, že zákazník nesplnil své povinnosti ,,yplývajicí ze smlouvy; 
(e) z1Taty, škody na majetku nebo újmu na zdraví osob zpúsobené provozem nebo poruchou zařízeni, kromě případu, kdy je tal<ová ztrata, poškoze<1i netxi újma pUmým důsledkem nedhalosli netxi úmyslného 

pochybeni společnosti KONE; 
(Q újmu na zdraví osob zpťtsobencu poruchami zalízeni nebo nehodami, které nebyly spoleénosó KONE hlášeny, jil< ;e uv,eďeno v časb 4; 
{g) zakaznlkem neprovedené práce nebo nezajištěné opravy, výměny nebo aktualizace doporučené společnosti KONE nebo vyiadované zákonnými požadavky. 

9. SLUŽBY 24f7 CONNECTED SERVICES 

Služba KONE 24f7 Connec,ed Services je wrkou rúzných služeb. Pokud se zákazník rozhodl pro služby KONE 24f7 Coonecled Services, plati následujicí ustanoveni: 

Pokud zařizení nemá potřebný hardwa-e, musí společnost KONE nainstalovat ie<tnotku pro p/'enos dat a další hardware nezllytný k zajištěni služeb KONE 2◄f7 Connecled Services. Neni-li dohodnuto jinak, je 
hardware nainstalovaný společnosti KONE na základe této smlouvy a netvorici součást původního doďavl<y zat'izeni vlastnictvím společnosti KONE. Zakaznik poskytne společnosti KONE přistup k hardwatu. 
Společnost KONE může aktualizovat jaky!(oli jí vlastněllý hardware. 

Služby KOflE 24f7 Connected SeNices pooživají jednotku pro plenos dat k přenosu dat o provozu zařízeni do cloudu KONE za ůčelem analýzy. Slťové poplatky jsou zahrnuty do ceny za služby. 

Společnost KONE není odpovědné za žádnou poruchu služeb KONE 24(7 Connected Services kvůli vyloučenym udalostem. I když společnost KONE vynakládá maximální úsilí, aby zajistila fungovaní služeb KONE 
24f7 C-Otlnected Servk:Es tak, jak je zamýšleno, neposkytuje žádnou záfuku, že služl>y budou neplerušované nebo bez chyb. 

Pokud se zákazník rozhodl pro službu KONE 24f7 Connected Servíces, p!ati také následujici ustanoveni: 

Reakce na požadavky na opravu nebo údržbu zjištěné prostřednictvím služby KONE 24(7 Conne<:ted Seniices vychází ze s)E!dnaného rozsahu služeb a nástupů na ně, sjednané ve smlouvě. Pokud neni ve smlouvě 
stanoveno jinak, platí, že všechny požadavky kontroly servisním technikem, opravy nebo seniis vyžádané prostřednictvím sltillr; KONE 24(7 Connected Seniices budou plněny během pracovní doby. 

Pokud je v ramci služby KONE 24(1 Connected Services zjištěna urgentní potřel>a provedeni služby a nevztahuje se na J1i p:ikrytí oprav Sf8dnané ve smlouvě, případně není ve smlouvě stanoveno jinak, pokusí se 
společnost KONE kontaktovat dohodnuté kontaktní osoby zákazníka, aby se dohodli na nezbytném sMisu nebo opravách. 

Pokud se záka211 ík rozhodl pro službu KDNE 24(7 Planner. plati také nasledujíci ustanoveni: 

Společnost KONE analyzuje stav relevantníhO Za/liení a na zékladě toho poskY1ne Zákazníkovi zprávu s doporučenými postupy of)rav a modernizace pro dané Zafizení. Společnost KONE bude ZJJ(ávu pravidelně 
aktualizovat. Všeclmy náklady nebo ceny uvedené ve zprávě jsou ínlonnativní a nezavazne. Chce-U Zakaznik podn;~nO\lt kroky dopon.Jéené ve zprávě, dohodnou se na tom Smluvni strany samostatné. 

Pokud se zákazník rozhodl pro službu KONE 24/7 Alert, platl také následující ustanoveni: 

Zp<áva KONE bude obsahovat oznámení o tom, že zařízeni, pro které je aktivovánc KONE 24f7 Alert, je zastavenc s informaci o zjištěnem duvodu zastavení. 

10. DIGITÁLNÍ SLUŽBY 

Pokud se zákazllik rozhodl pro jednu nebo vice dígltélmch služeb, plati následujlcí: 

Ustanovení lýkajlcí se služeb v tě<:hto všeobecných podmínkách se vztahuji také na dig1talní služby v rozsahu, který neni v roZjlOíu s ustanovením, této části 11. 

Společnost KONE vyvine maximální ůsiti, aby v souladu se smlouvou zajistila dos,upr,ost digitálních služeb. Společnost KONE nezaručuje. že digitální služby budou fungovat bez plerušeni nebo bez chyb. 

Všechna zafízeoi používaná k poskytováni digitálních služeb musí byt společností KONE Instalována na vhodných místech. 

Společnost KONE může zákaznikúm nebo uživatelům jako součásl d,gitálních sluieb poskytovat software. Zákazník i uživatelé mohou takovy softwa<e používal pouze k pnstupu k digi1álnlm službam a k jejich 
,x>uiiváni. Na software se vZ1ahují určité licenční podmínky, pokud jsou posl(ytnuty společně s tímto softwarem. Si:dečnost KONE může poskytovat aktualizace softwaru. Pokud software funguje na zafizeni 
llzeném zákazníkem nebo uživatelem, odpovědnost za Íflstalaci této aktualizace nese zákazník nebo uživatel. Společnost KONE nenese odpovědnost za závady dig·talnich služeb nebo závady v rozsahu, ve kterém 
se jim dalo zabránit použitím nejnovější verze softwaru. Zékaznik souhlasí s tim, že veškerý obsah nahraný do soflwaru múže být uložen v cloudu poSkylovatelů služeb třetíeh slran společnosb KONE. 

Ncni-li ve smlouvč slanovcno jiMk. musi společnost KONE: zaéil s provedením seNisu v mis tě mantáze nebo na datku nejpozději do 5. pracovního dne po doručeni oznameni od zákazníka o závadě nebo porute 
ďgitálních služeb. 

Společnost KDNE nenese odpovědnost za nedostupnost nebo poruchu jakýchkoli služeb poskytovaných Externím p:iskytovatelem aplikaci nebo za nekompatibilitu motilního zaiizenl užlvalele s digitálními službami 
nebo za závady na mobilních zalizenich uživatele. 

V rozsahu, v jakém digitalní sluzba ukládá a zpracovává osobní údaje uživatelů, je ůčelem zpracování umožnit fungováni přislu šné digitální služby. 

Zákazník ie vidy vyhradné odpovědný za p{esnost. kvalitu a zák011nost osobnich údajů, které zákazník společnosti KONE poskytne, pi'edává soltwaru nebo je µnak zpracováva v souvislosó s digitální službou a 
prostledky, kterými zákazmk získal osobní údaje a sdílí tyto údaje se společflosti KONE. 

Pokud se zákaznik rozh<lďl pro služby APi, i:lati také následujlci ustanoveiii: 

Společnost KONE musí pro dohodnuté zafizeni akti'IOVal vybraná rozhraní APi. Společnost KONE zákaznil<ovi poskytne hasl.a a identifikačni údaje, které jsou nutné k aktivaci sluieb APi nebo k plistupu k nim. 
Zákaz11ik musi uchovával takO'<é informace bezpečně a nesmi íe sdílet s Mdnou tletí s1ranou. Společnost KONE nenese odpovědnost za zneužití lakových informaci ifeli stranou. 

Pokud se zákazník rozhodl pro služby KONE ResidenUat Flow, Access or Visit net:o KONE Elevator Cali , pali také následující ustanoveni: 

Společnost KONE nenese oďpovédnost za správnost jakychkoll u2ivatelských p/istupových práv udělenýeh zákazníkem nebO v souladu s pokyny zAkazníka. 

Zákazník se 2avazuje podniknout veškerá nezbytná opatleni ke zmírněni všech bezpečnostních rizik v plipadě nefungování ďigitálních služeb, včetně zajištěni systému dočasllého zamknutí dverí neoo zaiišténi 
dalšího dozoru u dveří. je-ri to nutné k zabráněni neoprál/tlénému plistupu na místo. 

Pokud se zákazník rozhodl ~ sluibu KONE lnformation, plati také následuiici ustanovení: 

Zákaznlk se musí ujistit že má ke všem maleliál(Jm ve Službě KONE lnfom1ation potfebná práva. Zákazník nesmí prezentovat žádné matelialy, které jsou nei.ll<onné, urázlivé či obtěžujíc i. 

06/06/2023 Stránka 17 z 18 



11. INFORMAČN A KOMUNIKA N N STROJE 

/
Dedicated to People FI 

Pokud záka.znik pou:iivá systém KONE online, KONE Mobile, KONE E-link, jiné digitálni nastroje komunikace se z.ikazniky. rozhraní pro programováni aplikaci společnosti KONE, plímou ,ntegr stemu mezi 
zákazníkem a společnosti KONE a/nebo libovolnou formu vlastního hlášeni od společnosti KONE (dafe souhrnně jako .informační nástrojet může zákazník pot11lvat tyto informační nástroje výhradně i:-o účely 
interních informací, správu zařízeni a mista mootáže, pooiiváni sluieb společnosti KONE a vykooávání pofa::lavkú na služby souvísejicich se zaiizenrm. Všechny ?ádosb o sluiby učiněné prostřednictvím 
inf0011aénich nástrojů se považuji za vydané oprávněnými zastupci zákazníka. 

I když společnost KONE vynakládá maximalni snahu, aby bylo zajištěno, že informace w.lděllé v informačních nastrojích jsou správné, jsou veškeré poskytnuté informace iníormativni a nelze se na ně spoléhat. 
Společnost KONE neposkytuje žá:lnou záruku, že výkon jejich informačních nástrojů bode nepferušovaný nebo nebude obsahovat chyby. Společnost KONE může informaéni nástroje kdykoli dále rozvije! nebo 
upravovat 

12. DOBA PLATNOSTI A UKONČENI SMLOUVY 

Smlouva j,, platná po Dobu platnosti Smlouvy a alstávii v platoosti I po fejlm uplynuti, Jestil2e :!ádná 2e Siran nejpozději devadesát (90) dni pred uplynut,m Doby platnosti Smloovy neoznámí druhé Straně písemně, 
že na prodloužení Ooby ptatnos6 Smlouvy nemá zájem. v takovém případě~ platll0S1 Smlouvy prodlužuje o jeden (1) rok, a to i opakovaně, Ukončením konkrétní ďigilálni sluiby, nejsou dotčeny ostalllí digitalni 
služby ani jiné sluiby. Toto neptati pro KONE 24fl Connected Services. 

Pokud jsou služby ukončeny a poskytováni ó<9itálnlch služeb by llylo technicky neproveditelné, komerčně nepoměřené nebo jinak nepraktické, může společnost l<ONE uko!lČÍt d1gitáll1i služby bez závazkú 
s okamžitým účinkem písemn)im oznámEnim. 

Aniž by tím byla omeze,,a ostatní práva, může spoleénost KONE srnloU\lu s okamžitou platnosti ukončil v plipadě: 

(a) zásadnl změny v hlavním účelu používáni zanzenl neoo mista montáže; 
(b) zásadní změny ve vlastnictví místa montáže; 
(c) je-li zali2eni v době platnosti smlouvy sen,isováno neb<> opravováno tteti osoboo bez pfedchozIho plsemneho schváleni společnosti KONE, 
{d) společnost KONE nemůže provádět služby ani digitální služby z dilvodu vyloučených událostí nebo vyšši moci po dobu delší než 90 dni; 
(e) z.akaznik nei:oskyt.ne společnosti KONE přistup k zarizení, bezpečné pracovní prostředí a/nebo jsou-li na zalízenl ne!» místě montáže Zjištěny nebezl)e(né láll<y a zákaznik situaci během 30 dnů nenapraví: 
(Q zafizeni nesplňuje zákonné požadavky nebo je Jinak nebezl)e(né, jak zjistila společnost KONE, a zákaznik od milá nezbytné op,avy nebo modernizací zařizeni za učeJem nápravy situace. 

V plipadě, kdy Zákazník odsIoupí od Smlouvy, nebo Smlouw "YPOvi dňve, než ,e sll!novená výpově<lní lhú1a. a to be2 udáni důvodu, přestože KONE plní své závazky vyplývajíci ze sen,isnl srnlowy, je KONE 
op<avnéno na Zákazníkovi nárokovat zaplocení smluvní pokuty ve výši odpovídající 50 % paušálni ceny, kterou by Zákazník ,celkové uhradil ve zbývajici Oobě platnosti Smlouvy, kdyby k odstoupeni od Smlouvy 
nedošlo. Tímto ustanovením o smluvni pokutě není dotčeno pravo KONE na náhradu škody v plném rozsahu. 

Služby poskytované externími poskytovatefi aplikaci mohou být obnoveny nebo ukončeny individuálně v soula::lu s jejich vtast11imi smluvními podmínkami. 

Vešketé body, které svou povahou platí i po ukončeni smlouvy, tak budou platit i nadále. Po ukončeni smlouvy může společnost KONE z ji vlastněný(;h zařízeni odebrat veškeré nastroje pro zvýšeni produktivity 
hardwaru nebo sen,isu. 

13. ROZHODNÉ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPORŮ 

Tyto Podmínky, jakož i Smlouva se li.dl právním fádem České republiky, zejména ui!<onem č. 89/2012 Sb., občanským zákonll<em, ve zněni pozdějš,ch )Ýedpisfi. Veškeré S/IOíY vzniklé v souvislosti se Smlouvou 
řeši věcné a místně příslušné soudy české rel)tlbliky. 

06/06/2023 Stránka 18 z 18 




